


vesialan huippuosaamista

Cewic on Oulussa sijaitseva vesialan osaamiskes-
kittymä, alan toimijoiden yhteistyöfoorumi ja yksi 
kansallisen osaamiskeskusohjelman ympäristötek-
nologiaklusterin kärkihankkeista. 
 
Vesialan huippuosaamista on Suomessa paljon, 
mutta korkeatasoinen tk- ja liiketoimintaosaaminen 
sekä kehitysresurssit ovat hajallaan useissa organi-
saatioissa ympäri maan. Cewic vastaa haasteeseen 
kokoamalla osaamista ja resursseja yhteen. Yhteis-
työllä voidaan tuottaa korkeatasoiseen osaamiseen 
ja tutkimukseen pohjautuvia tuotteita ja palveluja 
koti- ja ulkomaan vesimarkkinoille. Cewicin toimin-
ta keskittyy aluksi Pohjois-Pohjanmaalle käynnis-
tyshankkeen rahoitusrakenteen vuoksi, mutta kaikki 
Suomessa toimivat vesialan organisaatiot ovat terve-
tulleita mukaan.

avoin kaikille vesialan toimijoille

Osaamiskeskittymän toimintaan pyritään saamaan 
kaikki suomalaiset vesialan toimijat ja alan kehit-
tämisestä kiinnostuneet tahot. Osaamiskeskittymä 
pyrkii toiminnallaan vastaamaan vesialan todellisiin 
kehitystarpeisiin sekä kehittämään teknologiaa ja 
osaamista, jolle on kysyntää kannattavan liiketoi- 
minnan pohjaksi. Näiden tarpeiden määrittelemi-
seksi yhdyskuntien vesi- ja jätevesihuollosta vastaa-
vien laitosten ja yhtiöiden sekä vettä prosesseissaan 
käyttävän teollisuuden rooli osaamiskeskittymässä 
on erittäin merkittävä.

Osaamiskeskittymän ydintoimijoita ovat vesialan 
teknologia- ja palveluyritykset ja niiden alihankki-
jat, suunnittelutoimistot, urakoitsijat, korkeakoulut, 
tutkimuslaitokset, edunvalvonta- ja yhteistyöjärjestöt, 
viranomaiset ja tk-rahoittajat.



Strategiasta toteuttamiseen

Vesiliiketoiminnan kehittymiseksi huippuosaajille 
tulee taata mahdollisuus tehokkaaseen yhteistyöhön 
ja turvata riittävät resurssit kehitystyöhön. Cewicin 
päätehtävänä on hankkia resursseja teknologian, 
tuotteiden ja palvelujen tutkimukseen, kehittämiseen 
ja testaamiseen sekä tuottaa tukipalveluja näiden 
hankkeiden toteuttamiseen. Toiminnalla tuetaan uu-
sien työpaikkojen ja yritysten syntymistä vesialalle. 

Cewicin toiminta käynnistetään ja organisoidaan Eu-
roopan aluekehitysrahaston (EAKR) osarahoittamalla 
hankkeella vuosina 2008–2011. Sen aikana luodaan 
strategia, toimintasuunnitelma ja rakennetaan orga-
nisaatio. Jo käynnistyshankkeen yhteydessä voidaan 
toteuttaa erilaisia yritysten ja asiakkaiden tarpeisiin 
vastaavia kehittämis- ja pilottihankkeita osittain Ce-
wicille myönnetyllä julkisella rahoituksella.

osaajat cewicin takana

Cewicin käynnistyshanketta hallinnoi Oulun seudun 
ammattikorkeakoulun Tekniikan yksikkö, hanke-
partnerina on Oulun yliopisto ja johtamisesta vastaa 
Technopolis Ventures Oy. Hankkeessa työskentelee 
päätoimisesti viisi vesialan asiantuntijaa.

Käynnistyshanketta rahoittavat Pohjois-Pohjanmaan 
liitto EAKR-ohjelmasta, Oulun kaupunki ja hankkee-
seen osallistuvat yritykset ja laitokset.

Cewicin toimitilat sijaitsevat Oulussa Technopoliksen 
Laanilan yrityskeskuksessa.
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